INDICAÇÃO Nº 706/2011

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor competente da Prefeitura Municipal, recomposição do piso que está afundando, em frente ao numero 232 da Av. Vicente Simões, no centro da cidade.

JUSTIFICATIVA

O local está com  afundamento do leito de uma das principais avenidas da cidade e trata-se de localidade com grande fluxo de veículos, necessitando com urgência da recomposição do piso asfáltico.

Sala das Sessões, 08 de Novembro de 2011.

	MOACIR FRANCO

	PRESIDENTE DA MESA

PAGE